MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA N.º 45/2022 - DRG/ITQ/IFSP, DE 28 DE ABRIL DE 2022PORTARIA N.º 45/2022 - DRG/ITQ/IFSP, DE 28 DE ABRIL DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão
Eleitoral do Colegiado do Curso Superior de Bacharelado em Engenharia Mecânica do Campus
Itaquaquecetuba, sob a presidência do primeiro e vice-presidência do segundo:

Membro Segmento

Renan Luis Fragelli Docente

Juliana Lucia do Amaral Molnr Docente

Rodolfo Liporoni Dias Docente

Wagner Stipp de Souza Docente

Art. 2° Cabe a esta comissão conduzir o processo eleitoral para a composição do
colegiado dos cursos em questão.

Art. 3° Os membros da comissão em questão fazem jus a carga horária de 02 (duas)
horas de atividades semanais.

Art. 4° Revogar a PORTARIA Nº 0036/2022 - DRG/ITQ/IFSP, de 19 de abril de
2022, que versa sobre a mesma questão.

Art. 5° O prazo de vigência desta portaria é 14/06/2022. Caso sua vigência necessite
ser estendida para finalização do processo eleitoral, cabe ao presidente dessa comissão
solicitar a atualização desta portaria.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL

IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba

Publicado no sítio institucional em 29 de abril de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 28/04/2022 15:17:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

335603
a883df9a18

PORTARIA N.º 45/2022 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA N.º 45/2022 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: